

UNIwersytet Śląski

Ul. Bankowa 12, 40- 007 KATOWICE
NIP 634-019-71-34; REGON 000001347

Katowice, dn.06 maja 2010 r.

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nr RU/UG/06/10 na:

**„Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci telefonii komórkowej
wraz z dostawą aparatów telefonicznych i modemów USB”.**

Do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące w/w postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.:

Prosimy o potwierdzenie, że „Biznes Grupa” obejmuje tylko karty SIM objęte niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź:

Tak, „Grupa Biznesowa” obejmuje wszystkie karty SIM objęte niniejszym postępowaniem tj. 136 kart SIM dostarczonych przez Wykonawcę w ciągu 7 dni od daty zawarcia umowy plus karty SIM, które zostaną zakupione w późniejszym terminie, w trakcie trwania umowy (szczegóły znajdują się we wzorze umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ oraz w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2A do SIWZ).

Pytanie 2.:

Zał. nr 1A pkt.4a). Czy Zamawiający wyraża zgodę aby dostarczone aparaty telefoniczne i modemy były objęte gwarancją producenta na zasadach określonych w karcie gwarancyjnej, zaś Wykonawca ponosił odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej?

Odpowiedź:

Wykonawca winien udzielić gwarancji na zasadach określonych przez Zamawiającego w dokumentacji dotyczącej niniejszego postępowania. Ponadto Zamawiający przypomina, iż uprawnienia z tytułu rękojmi za wady przedmiotu umowy przysługują mu niezależnie od uprawnień z tytułu gwarancji.

Pytanie 3.:

Zał. nr 2A pkt.3 oraz pkt. 9. Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację pkt.3 Załącznika nr 2a w taki sposób, że zasięg sieci tel. komórkowej będzie zgodny z mapami zasięgu dostępnymi na stronach WWW Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 4.:

Zał. nr 2A pkt.3. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby naliczanie sekundowe za połączenia telefoniczne oraz korzystanie z poczty głosowej w ramach abonamentu dotyczyło połączeń krajowych? Połączenia roamingowe jako wykonywane w sieciach obcych operatorów są taryfikowane zgodnie z zasadami taryfikacji stosowanymi przez danego operatora.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę aby naliczanie sekundowe za połączenia telefoniczne dotyczyło połączeń krajowych. Korzystanie z poczty głosowej w ramach abonamentu za utrzymanie numeru w sieci bez względu na to czy w kraju czy za granicą.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść zapisu załącznika nr 2A pkt. 3 do SIWZ oraz załącznika nr 1 do wzoru umowy (załącznik nr 3) pkt. 1. zatytułowanych - Wymagania dotyczące sposobu realizacji przedmiotu zamówienia w sposób następujący:

- Naliczanie sekundowe od pierwszej sekundy wszystkich połączeń krajowych, a w przypadku połączeń roamingowych, zgodnie z zasadami stosowanymi przez danego operatora.

Pytanie 5.:

Zał. nr 2 A pkt. 3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającemu chodzi o blokowanie tylko połączeń o podwyższonej taryfikacji?

Odpowiedź:

Chodzi o możliwość blokowania połączeń na wybranych numerach, w tym połączeń o podwyższonej taryfikacji (np. audiotele itp.), na wniosek Zamawiającego.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść zapisu załącznika nr 2A pkt. 3 do SIWZ oraz załącznika nr 1 do wzoru umowy (załącznik nr 3) pkt. 1. zatytułowanych - Wymagania dotyczące sposobu realizacji przedmiotu zamówienia w sposób następujący:

- -możliwość blokowania połączeń na wybranych numerach, w tym połączeń o podwyższonej taryfikacji (np. audiotele itp.), na wniosek Zamawiającego.

Pytanie 6.:

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby usługi nie wymienione w treści SIWZ i oferty Wykonawcy były taryfikowane zgodnie z cennikiem świadczenia usług telekomunikacyjnych dla klientów biznesowych przedstawionym przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający określił wszystkie wymagane, w ramach przedmiotu niniejszego zamówienia, usługi.

Pytanie 7.:

Postanowienie w par.2 ust.3 wzoru umowy jest niezrozumiałe. Prosimy o wyjaśnienie jaka jest jego intencja. Co należy rozumieć pod pojęciem „termin odbioru przedmiotu umowy? Prosimy o wyjaśnienie jakich przypadków dotyczy potrącenie kwoty 20 tyś. Oraz o wskazanie podstawy prawnej takiego potrącenia. Prosimy ewentualnie o wykreślenie tego postanowienia.

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY WYKREŚLA TREŚĆ §2 ust. 3 WZORU UMOWY. Pozostałe zapisy §2 wzoru umowy pozostają bez zmian, z tym, że zmienia się odpowiednio ich numeracja tzn. ust. 4 na ust. 3, ust. 5 na ust. 4 oraz ust. 6 na ust. 5.

Pytanie 8.:

Zał. nr 3 do SIWZ – wzór umowy, par. 7 ust.1. Czy Zamawiający dopuszcza naliczanie opłat abonamentowych „z góry”, czyli na początku miesiąca (cyklu rozliczeniowego), a pozostałych opłat „z dołu”?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 9.:

Zał. nr 3 do SIWZ – wzór umowy, par. 7 ust.3. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 21 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający jest podmiotem z sektora finansów publicznych i nie może narażać się na ewentualny zarzut naruszenia dyscypliny finansów publicznych związany z ewentualnymi

odsetkami za nieterminowe regulowanie płatności względem Wykonawcy (zwłaszcza jeśli mogłyby one wynikać nie z winy Zamawiającego).

ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE JEDNAKŻE TREŚĆ § 7 ust. 3, WZORU UMOWY w sposób następujący:

§ 7

3. Wynagrodzenie wypłacane będzie *Wykonawcy* przelewem na jego rachunek bankowy: nr rachunku:, w terminie 14 dni od daty przyjęcia przez *Zamawiającego* prawidłowo sporządzonych faktur, o których mowa w ust. 1 i 2.

Pytanie 10.:

Zał. nr 3 do SIWZ – wzór umowy, par. 7 ust. 4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby za datę dokonania płatności przyjąć datę wpływu należności na konto Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 11.:

Zał. nr 3 do SIWZ – wzór umowy, par. 7 ust. 5. Czy Zamawiający zgodzi się aby kary umowne płacone były na podstawie wystawionej przez *Zamawiającego* noty obciążeniowej, a nie potrącane były z wynagrodzenia *Wykonawcy*?

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE TREŚĆ § 7 WZORU UMOWY w sposób następujący:

Po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

§ 7

6. Jeżeli kara umowna lub odszkodowanie nie może zostać uiszczona zgodnie z postanowieniami ust.5, *Wykonawca* zapłaci należność na rachunek bankowy *Zamawiającego* wskazany w notie obciążeniowej, w terminie 14 dni od daty jej wystawienia.

Pytanie 12.:

Zał. nr 3 do SIWZ – wzór umowy, par. 12 ust. 1.1. Opóźnienie jest następstwem okoliczności, za które *Wykonawca* nie ponosi odpowiedzialności. Prosimy o wykreślenie tego punktu lub o zmianę słowa „opóźnienie” na słowo „zwłoka”.

Odpowiedź:

ZAMAWIAJĄCY MODYFIKUJE TREŚĆ § 12 ust. 1 pkt.2 WZORU UMOWY w sposób następujący:

§ 12

1.2) z tytułu każdego rozpoczętego dnia zwłoki w spełnieniu świadczenia, dla którego wyznaczono termin realizacji – w wysokości **300,00 PLN** chyba że zwłoka wystąpiła wyłącznie na skutek działań *Zamawiającego* lub osoby uprawnionej z niniejszej umowy;

Pytanie 13.:

Odesłanie w par. 12 ust. 1 i ust. 3 do pkt. 2 są niezrozumiałe. Wątpliwości interpretacyjne budzi sformułowanie „z tytułu niewykonania (...) świadczenia wynikającego z umowy”. Wysokość kar umownych jest niewspółmierna do potencjalnych szkód jakie ewentualnie mogą być wyrządzone zamawiającemu. Prosimy *Zamawiającego* o wykreślenie par. 11 i 12 w całości oraz o sformułowanie nowego postanowienia dotyczącego odpowiedzialności wykonawcy, w sposób zrozumiały, jednoznaczny poprzez wskazanie konkretnych przypadków naruszenia konkretnych postanowień umowy, wysokości kary dla danego przypadku i sposobu jej naliczenia, z uwzględnieniem, że za te same okoliczności wykonawca nie może być obciążony podwójną karą umowną.

Odpowiedź:

Zamkniętego katalogu wszystkich zdarzeń, które mogą być uznane za niewykonanie lub niewłaściwe wykonanie świadczeń wynikających z umowy, nie da się stworzyć z przyczyn oczywistych. *Zamawiający* nie widzi niejednoznaczności we wspomnianych zapisach umowy. Na marginesie *Zamawiający* dodaje, iż *Wykonawca* nie jest obciążany podwójną karą umowną za te same okoliczności.

Pytanie 14.:

Zał. nr 3 do SIWZ – wzór umowy, par. 13 ust 1.3). Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pisząc o „szkodzie w większym rozmiarze”? Prosimy o ewentualne wykreślenie par. 13 ust. 1.

Odpowiedź:

Temat szkody jest uregulowany przez kodeks cywilny, orzecznictwo oraz szeroko pojętą doktrynę.

Pytanie 15.:

Zwracamy uwagę, iż w umowie nie ma postanowienia dotyczącego maksymalnej wartości zamówienia. Prosimy o dopisanie odpowiedniego postanowienia.

Odpowiedź:

Zamawiający celowo nie zamieścił takiego postanowienia we wzorze umowy. Wartość ta zostanie podana podczas otwarcia ofert.

Uwaga!: WYJAŚNIENIA WPROWADZONE NINIEJSZYM PISMEM SĄ DLA WYKONAWCÓW WIAŻĄCE.

Przewodniczący Komisji Przetargowej:

mgr Aneta Szturc-Krawczyk